



Wrocław, 31.05.2024r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego w chirurgii, laparoskopii i endoskopii wraz z najmem generatora do cięcia i koagulacji tkanek oraz najem generatora do ewakuacji dymu chirurgicznego, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.15.2024

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.poz.1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu 4:

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści Makroporową monofilamentową niewchłaniającą siatkę polipropylenową. Niska masa 43,7 g/m². Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia Miękką, łatwodopasowującą się struktura splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość porów: 6,29 mm², średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar: 5x10cm . Pakowane osobno po 3 szt. w opakowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu 4:

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści Makroporową monofilamentową niewchłaniającą siatkę polipropylenową. Niska masa 43,7 g/m². Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia Miękką, łatwodopasowującą się struktura splotu, grubość siatki: 0,44 mm, wielkość porów: 6,29 mm², średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar: 10x15cm . Pakowane osobno po 3 szt. w opakowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu 4:

Czy Zamawiający pozycji 2 zgodzi się żeby wymagana ilość wynosiła 201 szt. Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany po 3 szt. Takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych opakowań.

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zgodnie z SWZ.

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
/-/
mgr Piotr Strąk
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych